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W konkursie Narodowego Programu Przedsiębiorczości Sierpc otrzymał wyróżnienie. Jury konkursu

doceniło miasto za wspieranie przedsiębiorców oraz stwarzanie im szans na wielu płaszczyznach.

Organizowany w ramach Narodowego Programu Przedsiębiorczości konkurs został skierowany do miast

do 50. tys. mieszkańców.

- Pozytywny wpływ na rozwój przedsiębiorczości mają skupiska miejskie o dużej gęstości zaludnienia.

Miasta zapewniają zdecydowanie lepszy dostęp do infrastruktury, w tym infrastruktury edukacyjnej.

Większa gęstość zaludnienia ma również wpływ na rynek zbytu i bliskość potencjalnych klientów. Drugi

etap Narodowego Programu Przedsiębiorczości został skierowany do przedsiębiorców z mniejszych

miejscowości, którym trudniej jest pozyskać wiedzę oraz nawiązać kontakt z osobami wspierającymi

przedsiębiorców tj. aniołami biznesu, mentorami, inwestorami. – mówi Bożena Lublińska – Kasprzak,

Prezes PARP.

Komisja konkursowa oceniała nastawienie władz do problemów lokalnej przedsiębiorczości,

przeprowadzone oraz planowane działania. Dzięki pozyskanym z Unii Europejskiej funduszom Sierpc,

przez ostatnie 3 lata zrealizował m.in. projekt „Wspieranie przedsiębiorczości dla pomyślności i rozwoju

Ziemi Sierpeckiej". W ramach programu lokalni przedsiębiorcy mogli zaprezentować się na targach

krajowych oraz zagranicznych. Jedna z sierpeckich firm, E-media, wzięła udział w największych na

świecie targach elektroniki do Hong Kongu.

- Przedsiębiorcy to nie tylko plany zagospodarowania, ułatwienia inwestycyjne, to także wszystkie rzeczy

związane z życiem codziennym. To szkoły, przedszkola, cała oświata. Współpraca z przedsiębiorcami jest

i musi być.- mówi Marek Kośmider, Burmistrz Sierpca.

Zwycięzcą plebiscytu został Cieszyn, a pozostałe wyróżnione miasta to: Karlino, Kołobrzeg. Do konkurs

zostało zaproszonych blisko 400 miast.

Źródło: PARP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

